
い 

浜松ハーモニーロータリークラブ週報 

No.１１５６ ２０２４．０３．０９（土） 

2023～24年度 RI会長  ゴードン R. マッキナリー 

RID2620 ガバナー 中村皇積 (浜松ハーモニーロータリークラブ)    

Hamamatsu 

Harmony RC 

Weekly  

Bulletin 

 

 

浜松ハーモニーロータリークラブ  

〒432-8507 浜松市中区東伊場１－３－１ グランドホテル浜松内 

Tel: 053-413-1782  Fax:053-413-1781 e-mail: hhrc@plum.ocn.ne.jp 

 

 

 
会長挨拶       新井康久 

皆様こんにちは。 

本日の例会は浜松ハーモニーロー

タリークラブ 25 周年記念植樹例会

となります。 

植樹されます月桂樹は１９３５年

に国際ロータリー創設者ポール・ハ

リスさんが来日された時に「友愛の

樹」として帝国ホテルに植樹され、

そこで発根した月桂樹が公益財団

法人米山梅吉記念館に植樹され、今

回そのうちの１本を譲り受け、ここ

浜松フラワーパークに植樹するこ

とになります。 

「友愛の樹」と共にロータリー創設

の精神を育み、さまざまな分野の職

業人が集まって知恵を寄せ合い、生

涯にわたる友情を培うことのでき

るクラブを目指してまいりたいと

思います。 

浜松フラワーパーク様、２５周年実

行委員会の皆様を始めクラブ会員

の皆様、２５周年記念事業に携わり

ました全ての皆様に心より御礼を

申し上げ挨拶とさせていただきま

す。皆様ありがとうございました。 

 

 

 

 

  

 

 

クラブ創立 25周年記念植樹例会 

    ＠浜松フラワーパーク 

 

 

 

スマイル： 

新井康久・小山太郎 

クラブ創立 25 周年の

記念植樹おめでとうご

ざいます。この記念す

べき年に会長・幹事を

仰せつかり、充実した

一年を過ごさせて頂い

ております。今後のク

ラブの益々の発展を祈

念しスマイルします。 

 

 

 

mailto:hhrc@plum.ocn.ne.jp

